

Viceværterne ApS
Tueager 1, 8200 Aarhus N.

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 97 70 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2017.

Jan Boest Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Viceværterne ApS Tueager 1 8200 Aarhus N. CVR-nr.: 28 97 70 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Boest Frandsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Boest Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af investeringsejendomme der omfatter beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.049 mod 54.287 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.402 mod -197.093 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 94.049 | 54.287 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 0 | -85.384 |
| 1 Personaleomkostninger | -36.466 | -46.085 |
| Driftsresultat | 57.583 | -77.182 |
| Andre finansielle indtægter | 114.977 | 115.049 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -276.488 | -256.475 |
| Resultat før skat | -103.928 | -218.608 |
| Skat af årets resultat | 14.526 | 21.515 |
| Årets resultat | -89.402 | -197.093 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -89.402 | -197.093 |
| Disponeret i alt | -89.402 | -197.093 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 5.800.000 | 5.800.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.800.000</u> | <u>5.800.000</u> |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.800.000</u> | <u>6.800.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.570 | 8.570 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 502.247 | 502.904 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 17.833 | 24.822 |
| Tilgodehavender i alt | <u>528.650</u> | <u>536.296</u> |
| Likvide beholdninger | 30.286 | 30.844 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>558.936</u> | <u>567.140</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.358.936</u> | <u>7.367.140</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 36.466 | 46.085 |
| | 36.466 | 46.085 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 94.179 | 81.730 |
| Andre finansielle omkostninger | 182.309 | 174.745 |
| | 276.488 | 256.475 |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 4.114.822 | 4.029.438 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>85.384</u> |
| Kostpris ultimo | 4.114.822 | 4.114.822 |
| Regulering til dagsværdi primo | 1.685.178 | 1.770.562 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>0</u> | <u>-85.384</u> |
| Regulering til dagsværdi ultimo | 1.685.178 | 1.685.178 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.800.000 | 5.800.000 |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| Kostpris ultimo | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 6. Øvrige reserver | | |
| Øvrige reserver primo | <u>915.135</u> | <u>915.135</u> |
| | <u>915.135</u> | <u>915.135</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 105.487 | 240.424 |
| Korrektion som følge af ændret praksis | 0 | 62.156 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-89.401</u> | <u>-197.093</u> |
| | <u>16.086</u> | <u>105.487</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.872.152, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 5.800.000.

SKAT har endvidere udlæg i grunde og bygninger for nom. kr. 677.305 vedrørende søsterselskabet Officegruppen A/S gæld.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boest Holding ApS, CVR-nr. 28714602 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.